
TRAP-CUP 2022 

HEINOLA - PERTUNMAA- MÄNTYHARJU-MIKKELI 
 

Trap-cup 2022 starttaa toukokuun 14. Heinolassa. Lajihan on kansallinen trap eli 1-trap.  

 

Päivä Paikkakunta Aloitus Yhteyshenkilö Puh/email 

14.5 Heinola  klo 12 Aarne Ukkola 050-3206716 

11.6 Pertunmaa klo 10 Katja Ukkola katja.ukkola@gmail.com 

 Mäntyharju klo 10 Terho Liukkonen 040-7312938 

 Mikkeli klo 10 Janne Kovanen 044-9677927 

 

Toimittakaa tulokset sähköpostilla (tai Whatsappilla) Kovaselle jpkvnn@gmail.com.  

Pistetilanne päivitetään Mikkelin Ampujien haulikkojaoston sivuille ja tulosteita koitetaan jaella myös 

osakilpailuissa. 

 

Cupin säännöt: 

Kussakin osakilpailussa vain paras kierrostulos ratkaisee. Voit yhdellä onnistumisella olla korkealla 

tuloksissa, vaikka ampuisit lopun päivää reikiä pilviin. Kierrosmaksu 9e/kierros, kierrosten määrä vapaa ja 

järjestävä taho päättää pitkäänkö ammutaan.  Peruskilpailun jälkeen mahdolliset uusinnat palkintosijoista 

1.-4.  

Kunkin osakilpailun paras kierrostulos lasketaan mukaan cuppiin ja sijoitus määräytyy kolmen parhaan 

osakilpailun perusteella. Viimeisen osakilpailun (Mikkeli) jälkeen päivitetään cup-tilanne ja finaalikierros 

ammutaan samassa paikassa heti välittömästi. Finaaliin kuusi parasta ampujaa sarjastaan ja 

lopputulokseen lasketaan mukaan 3 osakilpailua sekä finaalikierros. 

Sarjat A ja B. A-sarja on niin sanotusti avoin. B-sarja vähemmän kisanneille, nuorisolle sekä iäkkäämmille, 

mutta toki kaikki saavat halutessaan A-sarjaan ilmoittautua. Sarja on päätettävä ennen ensimmäistä 

kisasuoritusta.  

Kisassa ei vaadita lisenssiä tai tuomarikorttia mutta Ampujainliiton yleiset sekä kansallisen trapin säännöt 

olisi hyvä tuntea edes pintapuolisesti. Kilpailijat toimivat vuorollaan tuomarina tai tulospöytäkirjan 

pitäjänä. 

Palkinnot 

Kussakin osakilpailussa panospalkinnot molemmille sarjoille järjestäjän toimesta kaaviolla 

 4-3-2-1. 

Finaalissa jaetaan samalla tavalla panoksia parhaille sekä korkeimman yhteistuloksen ampunut kisaaja saa 

haltuunsa kiertopalkinnon vuodeksi. 

Vuonna 2022 lisäksi finaalin jälkeen arpajaiset, joihin osallistuu jokaisella cupissa ampumallaan 22 tai 

paremmalla tuloksella. Arvotaan yksitellen 10 rasiaa trap-panoksia. Jos ammuit cupin aikana vaikka neljästi 

22 tai paremmin, saat arvontaan neljä arpaa ja voit voittaa hyvällä tuurilla neljä rasiaa panoksia. 
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